

## PIESE DE SCHIMB

I.D.: 55410721

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.114,11 RON - 3.114,11 RON

---

Descriere: Roata PJO 125\*32-12 NL34.9-B26 - 4 buc ( 11.76 RON fara TVA/buc \* 4 buc = 47.04 RON fara TVA ) Rulment Nu 217 ECP/C3 SKF - 2 buc ( 510.65 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 1021.30 RON fara TVA ) Rulment 3214 A/C3 SKF - 2 buc ( 657.21 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 1314.42 RON fara TVA ) Simering 110\*140\*14/17 cass cort. sim. auto cassette- 4 buc ( 93.81 RON fara TVA/buc \* 4 buc = 375.24 RON fara TVA ) Loctite 401/50 gr adeziv rapid - 1 buc ( 138.88 RON fara TVA/buc \* 1 buc = 138.88 RON fara TVA ) Loctite 5910/100 ml etansant - 2 buc ( 55.20 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 110.40 RON fara TVA ) Snur OS - 06 mm Silicon - 3 buc ( 26.61 RON fara TVA/buc \* 3 buc = 79.83 RON fara TVA ) Rulment 6203 2RSH SKF - 2 buc ( 13.50 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 27.00 RON fara TVA )

---